

Odberateľ: JLF UK Martin
 Projektant:
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň
 JKSO :
 Dátum: 07.10.2015

Stavba :Drobné stavebné práce pre JLF Martin
 Objekt :Deliaca SDK priečka v miestnosti 4.66

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE										
1	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	45,079	m2	1,05	47,33		47,33	20
2	014	64294-4121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5m2	1,000	kus	18,10	18,10		18,10	20
3	MAT	553 323140	Zárubňa oceľová 80x197 P	1,000	kus	26,02		26,02	26,02	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				91,45			65,43	26,02	91,45	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
4	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2m	23,360	m2	2,01	46,95		46,95	20
5	014	95290-2110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach a chodbách	45,079	m2	0,90	40,57		40,57	20
6	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25m	0,102	t	21,50	2,19		2,19	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				89,71			89,71	0,00	89,71	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				181,160			155,14	26,02	181,16	
PRÁCE A DODÁVKY PSV										
763 - Konštrukcie - drevostavby										
7	763	76311-1142	Priečky sadrokartónové W111 12,5mm GKB 100mm	30,107	m2	34,89	1 050,43		1 050,43	20
8	763	76312-9151	Demontáž sadrokartónového kazetového podhľadu	10,120	m2	4,30	43,52		43,52	20
9	763	76312-9251	Montáž sadrokartónového kazetového podhľadu	10,120	m2	8,00	80,96		80,96	20
10	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	11,740	%	6,80	79,83		79,83	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 254,74			1 254,74	0,00	1 254,74	
776 - Podlahy povlakové										
11	775	77641-1000	Lepenie podlahových soklíkov PVC 7,14*2 = 14.280	14,280	m	0,61	8,71		8,71	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				8,71			8,71	0,00	8,71	
783 - Nátery										
12	783	78322-5600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	1,000	m2	4,17	4,17		4,17	20
783 - Nátery spolu:				4,17			4,17	0,00	4,17	
784 - Malby										
13	784	78441-1301	Penetrovanie jednonásobné jemných podkladov výšky do 3,8m	46,724	m2	0,24	11,21		11,21	20
14	784	78445-2471	Malba zo zmesi Primalex, Farmal dvojnásobné výšky do 3,8m	46,724	m2	1,64	76,63		76,63	20
784 - Malby spolu:				87,84			87,84	0,00	87,84	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 355,46			1 355,46	0,00	1 355,46	
Za rozpočet celkom				1 536,62			1 510,60	26,02	1 536,62	